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 7.11.2021 – Pyhäinpäivä 
Pyhien yhteys 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 89:6 – 8, 16 – 19   
    1. lukukappale     Jes. 65:23 – 25  
    2. lukukappale Ilm. 22:1 – 5  
    Evankeliumi Matt. 5:1 – 12    
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Esme.  
 
Muistamme:    Fred Lahti 83v. 
 
              Sinä annat elämän ja asetat päivillemme määrän. Olet kutsunut keskuudestamme 
              pois seurakuntamme jäsenen Fred Lahti. Me kiitämme sinua armostasi ja  
              rakkaudestasi, jota olet osoittanut hänelle. Uskomme hänet sinun haltuusi. Ole lähellä  
              surevia omaisia ja tuo lohdutuksesi heidän elämäänsä. Aamen. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 9.11. 
klo 14.00      Raamattupiiri Finlandia – Impola huone 
 

Ke 10.11. 
klo 10 – 13   Kahvitauko Regent St. (sisällä) 
klo 18.30  Neuvoston kokous Regent St 
 

To 11.11. 
klo 18.30      Raamattupiiri Zoomissa 
 

Su 14.11. 
klo 10.00   Messu † Voima Hall 
klo 14.00  Eng. Messu † Regent St. 
 
Psalmi. Ps. 89:6 – 8, 26 – 29  
Taivaat ylistävät sinun ihmeitäsi, Herra, taivaan joukot sinun uskollisuuttasi. Ei kukaan korkeuksissa ole 
Herran vertainen, ei kukaan hänen kaltaisensa jumalien joukossa! Hän on Jumala, jonka edessä 
taivaan pyhät vapisevat, jota kaikki hänen ympärillään pelkäävät ja palvovat. 
 

Hänen kätensä ulottuu läntiseen mereen, hänen oikea kätensä Eufratvirtaan saakka. Hän sanoo 
minulle: ’Sinä olet minun isäni, olet Jumalani, turvakallioni.’ Minä otan hänet esikoisekseni, nostan 
kuninkaista korkeimmaksi. Koskaan en ota häneltä pois armoani, minun liittoni kestää horjumatta. 
 
1. lukukappale:  Jes. 65:23 – 25  
Enää he eivät näe vaivaa tyhjän vuoksi, eivät synny kuollakseen kohta, vaan he ovat Herran siunaama 
suku ja heidän vesansa pysyy heidän luonaan. Jo ennen kuin he kutsuvat, minä vastaan, kun he vielä 
esittävät pyyntöään, minä jo toteutan sen. Susi ja karitsa käyvät yhdessä laitumella, leijona syö heinää 
kuin härkä, ja käärmeen ruokana on maan tomu. Kukaan ei tee pahaa, kukaan ei vahingoita ketään 
minun pyhällä vuorellani, sanoo Herra. 
 

 



 

 

2. lukukappale: Ilm. 22:1 – 5  
Enkeli näytti minulle elämän veden virran, joka kristallinkirkkaana kumpuaa Jumalan ja Karitsan 
valtaistuimesta. Kaupungin valtakadulla, virran haarojen keskellä kasvoi elämän puu. Puu antaa 
vuodessa kahdettoista hedelmät, uuden sadon kerran kuukaudessa, ja sen lehdistä kansat saavat 
terveyden. Mikään ei enää ole kirouksen kahleissa. Kaupungissa on Jumalan ja Karitsan valtaistuin, ja 
kaikki palvelevat Jumalaa. He saavat nähdä hänen kasvonsa, ja heidän otsassaan on hänen nimensä. 
Yötä ei enää ole, eivätkä he tarvitse lampun tai auringon valoa, sillä Herra Jumala on heidän valonsa. 
He hallitsevat kuninkaina aina ja ikuisesti. 
 

Evankeliumi:  Matt. 5:1 – 12  
Nähdessään kansanjoukot Jeesus nousi vuorelle. Hän istuutui, ja opetuslapset tulivat hänen luokseen. 
Silloin hän alkoi puhua ja opetti heitä näin: 
      ”Autuaita ovat hengessään köyhät, 
      sillä heidän on taivasten valtakunta. 
      Autuaita murheelliset: 
      he saavat lohdutuksen. 
      Autuaita kärsivälliset: 
      he perivät maan. 
      Autuaita ne, joilla on vanhurskauden nälkä ja jano: 
      heidät ravitaan. 
      Autuaita ne, jotka toisia armahtavat: 
      heidät armahdetaan. 
      Autuaita puhdassydämiset: 
      he saavat nähdä Jumalan. 
      Autuaita rauhantekijät: 
      he saavat Jumalan lapsen nimen. 
      Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden vuoksi vainotaan: 
      heidän on taivasten valtakunta. 
    Autuaita olette te, kun teitä minun tähteni herjataan ja vainotaan ja kun teistä valheellisesti puhutaan 
kaikkea pahaa. Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä palkka, jonka te taivaissa saatte, on suuri. Niinhän vainottiin 
profeettojakin, jotka elivät ennen teitä.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Tänään olemme kokoontuneet niin surullisissa kuin toiveikkaissa tunnelmissa. Tässä hetkessä 
saamme kiittää siitä elämästä jonka sinun läheisesi on kanssasi jakanut. Siihen liittyy surua, kaipausta 
mutta kuitenkin suurta kiitollisuutta elämästä ja yhteisestä matkasta. Niin monesti erilaisissa 
yhteyksissä puhutaan pandemian aiheuttamista rajoituksista ja vaikeuksista. Ehkä kenellekään muille 
se ei ole vaikuttanut niin fyysisesti kuin emotionaalisesti paljon kuin niille, jotka ovat saatelleet 
läheisiään, yrittäneet vierailla hoitolaitoksissa, sairaaloissa ja lopulta järjestäneet hautajaisia ja 
muistotilaisuuksia. Se on ollut vaivalloista ja hyvin erilaista. Surua ei ole saanut jakaa normaalisti 
ystävien ja sukulaisten kanssa. Siunaus -ja muistotilaisuuden merkitys surutyössä eräänlaisena 
tärkeänä etappina, vaikkakin vaikeana tapahtumana, on saattanut siirtyä tarpeettomankin pitkälle tai 
sitä ei ole järjestetty lainkaan. Tänäänkin kohta lueteltujen poisnukkuneiden joukossa on niitä joita 
emme ole saaneet saatella. He ovat kuitenkin muistoissamme ja Jumala heidät tuntee ja tietää. Jumala 
ei tarvitse meidän rituaalejamme, niin ikävältä kuin se ehkä kuulostaakin. Me tarvitsemme niitä. Me 
tarvitsemme rukousta ja Jumalan Sanaa turvaksemme ja rohkaisuksi tulevassa uudessa elämän 
tilanteessa, joka väistämättä aukenee eteemme ilman läheistä ja rakasta poisnukkunutta. 
 
Tämän päiväinen evankeliumitekstimme alkaa lohduttavilla sanoilla: ”Nähdessään kansanjoukot”. 
Jeesus näkee ja katsoo ihan jokaisen. Voit huoletta laittaa itsesi istumaan Jeesuksen opetuslasten 
joukkoon yhdeksi tuosta kansanjoukosta, jolle Jeesus nuo sanansa Vuorisaarnan aluksi sanoo. Meidän 
Jumalamme, Jeesus, ei ala etsimään katsoessaan meitä erilaisia virheitä. Hän ei esitä meille erilaisia 
korjausehdotuksia persoonassamme, vaikka ne tietenkin tuntee. Hän näkee sen puutteen, sen janon, 
joka meillä ihmispoloilla on tässä kuolevan maailman arjessa. Sana ”autuas”, on vanhaa kieltä, joka ei 



 

 

ole erityisen käytetty sana arjessa. Autuas, eli onnellinen. Ystävä hyvä, vaikka ehkä tänään sinä 
läheistäsi muistelemaan tullut omainen olet mielessäsi murheellinen, niin sinulle luvataan onnea kaiken 
sen keskellä. Jeesus lupaa, että vaikka sinä nyt olet murheellinen, niin Jumalan valtakunnassa sinä 
saat lohdutuksen. Jeesus tunnistaa sinut onnelliseksi, vaikka sinulla on puutetta, on vaikeaa, on  
murhetta. Ja se tekee sinut onnelliseski. Se kuulostaa meille hyvin omituiselta. Mutta Jeesus näkee 
kauaksi, hän näkee mitä on tuleman ja haluaa sinua sillä profetialla rohkaista. Myös sinä olet onnellinen 
jolla on vanhurskauden nälkä ja jano, sinut ravitaan Jumalan valtakunnassa. Se jolla on puute, se saa 
Jeesuksen kautta jotakin aivan ylenpalttisesti. Sinä joka jo kiivaasti etsit Jumalan valtakuntaa ja olet 
saanut siihen Pyhän Hengen rohkeuden, sinä tulet saamaan palkinnon, joka on paljon enemmän kuin 
se mitä tämä maailma koskaan tulee tarjoamaan, tai se tämän maailman palkinto menettää täysin 
merkityksensä. 
 
Sen lisäksi, että muistelemme tänään läheisiämme, muistelemme edesmenneitä pyhiä, kristittyjä, jotka 
tavalla tai toisella ovat meille rohkaisevana esikuvana. He ovat esikuvana siitä, miten eletään 
Kristuksen seuraajana, miten turvaudutaan Jumalaan uskossa tai miten levitetään sanomaa 
Kristuksesta lahjojaan käyttäen. Se liittyy Jeesuksen viimeiseen autuuden lauseeseen: ”Autuaita olette 
te, kun teitä minun tähteni herjataan ja vainotaan ja kun teistä valheellisesti puhutaan kaikkea pahaa.” 
Jeesus pitää itsestään selvänä sitä, että hänen seuraajiaan tullaan pilkkaamaan ja vainoamaan heidän 
uskonsa takia. Hämmentävää on, että Jeesus ei surkuttele, sääli tai pahoittele seuraajiensa ankaraa 
osaa. Hän ei myöskään kehota vastaamaan pilkkaajille väkivallalla. Pikemminkin päin vastoin, 
myöhemmin samaisessa opetuspuheessaa hän kehoittaa meitä kääntämään toisenkin 
posken. Katkeroitumisen ja kostamisen sijasta hän kehottaa: ”Iloitkaa ja riemuitkaa!”  Koskaa palkinto 
jonka saatte on jotakin aivan ylenpalttista, se on jotakin joka saa meidät unohtamaan kohtaamamme 
pilkan ja vaivan. 
 
Aivan kuten me tänään me muistamme ja todeksi elämme Jeesuksen uhrin ehtoollisella. Jeesus 
kehottaa meitä viettämään ehtoollista hänen muistokseen. Ehtoollispöydässä me kohtaammme, ei vain 
Kristuksen, vaan me uskomme, että samaan aikaan siellä toisella puolella vietetään taivaallista ateriaa, 
jossa tämä näkyvä ja näkymätön maailma kohtaavat. Ystävä hyvä, tänäänkin tuo armopöytä on sinulle 
tarjolla ja sillä aterialla me voimme yhdessä Kristuksessa muistaa ja todeksi viettää hetkeä 
poisnukkuneiden rakkaittemme kanssa. Se on suuri salaisuus, se on mysteeri, mutta se on totta 
Kristuksen tähden. 
 
Tämän päivän lukuteksteissä meille kerrotaan millaisen maailman me tulemme saamaan kun Kristus 
palaa takaisin ja kerää omansa. Oleellista on, että me vapaudumme kuoleman kirouksesta, me 
palaamme takaisin kotiin, me palaamme siihen maailmaan jollaisen Jumala meille tarkoitti. Siellä 
vietetään Karitsan hääateriaa, iloitaan ja riemuitaan kirkkaudessa. Kuolemaa ei ole, surua ja pahuuttaa 
ei ole, ei väkivaltaa, ei pimeyttä ja ahdistusta. On Jumalan kirkkaus ja Hänen läsnäolonsa. Tähän 
ajatukseen me turvaamme ja tämän odotuksen täyttymiseen me panemme toivomme. Jumala sinua 
siunatkoon ja rohkaiskoon elämän tiellä. Aamen. 

 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

